
FFB1C9FCFAB21CF125352B5DEC02529E72228F17

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 342/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 342/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 342/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 listopada 2014 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 238 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LV/1077/2010 Rady Miasta
Tarnobrzeg z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej Miasta Tarnobrzeg zarządzam co następuje:

§ 1 .

Przedłożyć projekt budżetu Miasta Tarnobrzega na 2015 rok, który stanowi załącznik do zarządzenia:

1 ) Radzie Miasta Tarnobrzega,

2 ) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania.

§ 2 .

Wraz z projektem uchwały budżetowej na 2015 rok Prezydent Miasta Tarnobrzega przedkłada:

1 ) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej,

2 ) inne materiały określone w uchwale Nr LV/1077/2010 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 30
września 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta
Tarnobrzeg.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


